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                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                        DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                  Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355  52 70 6 422     

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar (Mallra)- Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje lubrifikante per mjetet e TK” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40480-03-07-2025. 

5. Fondi limit:  (Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marreveshjes Kuadër): 

6,871,000 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë, pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini  Nr. 24 datë  12 Maj 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e Kontratës së parë me Nr. 1378 Prot., datë  19/05/2025 lidhur (bazuar ne Marrëveshjen 

Kuadër  Nr. 1281  Prot.,  datë 08/05/2025) është: 2,486,160 (dy milion e katerqind e tetëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë, me tvsh. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

“AUTO MANOKU SERVIS” sh.p.k  
NIPT/NUIS:  NIPT L62311016C  

Adresa:        Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Yrshek, Kashar Tirane  

Tel:          +355 682007508 

E-mail:         firstmanoku@hotmail.com; servismanoku@gmail.com 

 

http://www.durresport.al/
mailto:firstmanoku@hotmail.com
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______________________________________________________________________ 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   Kontrata e parë me Nr. 1378 Prot., datë  19/05/2025 lidhur 

bazuar ne Marrëveshjen Kuadër  Nr. 1281  Prot.,  datë 08/05/2025. 

 

 

                                                       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV                                                                 

        

          Kreshnik Bajraktarii:        arku   
                       


